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_ elementy state

: $cianki dziatowe nadajace sie do demontazu

Powierzchnie zgodne z norma PN-1SO 9836:1997 - do powierzchni catkowitej wliczono powierzchnie zajete przez $cianki nadajace sie do demontazu.
Podane powierzchnie pomieszczen i ich wymiary oraz aranzacja kuchni i fazienki moga ulec zmianie ze wzgledu na projekty branzowe.
Wyposazenie lokalu nie jest objete oferta. Na rysunku przedstawiono przyktadowe umeblowanie
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TARCZYN CENTRUM

budynek
kondygnacja
powierzchnia

1 przedpokdj

2 tazienka

3 pokoj

4 pokoj

5 salontak

mieszkanie nr D.2.M.09

D
2
55.59 m?

.72 m?
5.40 m?
11.83 m?
8.59 m?
20.16 m?

powierzchnia pomieszczen

6 balkon

53.70 m?
7.54 m?
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TANGA

BUDOWNICTWO
BIURO SPRZEDAZY

Tarczyn, ul. Pocztowa 12 lok. 1

tel: 500 055 055
www.tanga.pl




